Patvirtinti Darbų apimties /sudėties pasikeitimą pagal Rangovo pateiktą darbų sąmatą Nr. GL-

297 (toliau – Papildomi darbai); 

2. Patvirtinti, kad Susitarimo 1 p. nurodytų Darbų apimties pasikeitimas sąlygoja Darbų kaštų 

padidėjimą, kurie skaičiuojant pagal Sutarties 12.4.1. punkto sąlygas  negali būti didesni nei 

2500 EUR (du tūkstančiai penki šimtai eurų) be PVM. PVM sudaro 525,00 EUR (penki šimtai 

dvidešimt penki eurai). Viso su PVM – 3025,00 EUR (trys tūkstančiai dvidešimt penki eurai). 

Vadovaujantis Sutarties Bendrųjų sąlygų 12.4.1 p. Papildomų darbų statybos produktų ir 

įrengimų kaina bus ne didesnė nei Rangovo patiriamos išlaidos joms įsigyti, o pridėtinių išlaidų 

ir pelno dydis ne didesnis nei 5 proc. tiesioginių išlaidų.